Главе
Андроповского муниципального округа
Ставропольского края

От ____________________________________
_______________________________________
адрес: _________________________________
_______________________________________
Паспорт ________________________________
                                  (для физических лиц)
выдан: _________________________________
_______________________________________
ИНН _______________ ОГРН _____________
                                   (для юридических лиц)
тел: ___________________________________
адрес электронной почты _________________
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить разрешение на условно разрешенный вид земельного участка и (или) объекта капитального строительства
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Место нахождения (адрес) земельного участка и (или) объекта капитального строительства)
На земельном участке расположены следующие здания, сооружения __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 (указываются кадастровые (условные, инвентарные) номера)
Площадь земельного участка _________________________________________
Кадастровый номер земельного участка ________________________________
Вид права на земельный участок ______________________________________
Испрашиваемый условно разрешенный вид использования ________________
___________________________________________________________
Информирование о  результате предоставления муниципальной услуги осуществить при личном контакте, по телефону, посредством почтовой и (или) электронной почты или при использовании федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» - через раздел «Личный кабинет»._________________________________________________
(нужное подчеркнуть)

    Настоящим заявлением я ________________________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)

даю  согласие  на обработку персональных данных.
 _________________________________________________________________
(в случае если заявителем является физическое лицо).

_________________   ___________   _______________________________
 (должность, в случае если                       (подпись)                                     (расшифровка подписи)
   заявителем является
     юридическое лицо)

            М.П.
           (при наличии)

К настоящему заявлению прилагаются:
___________________________________________________________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]